

Lighthouse Real Estate ApS

Dronningensgade 3 C, 4., 1420 København K

CVR-nr. 28 84 35 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Jan Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lighthouse Real Estate ApS Dronningensgade 3 C, 4. 1420 København K
	CVR-nr.: 28 84 35 42
	Stiftet: 9. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Michael Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Andersen og Frausing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, investere i og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af selskabets investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme er vurderet og værdiansat konservativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 951.022 kr. mod 761.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.277 kr. mod -190.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	951.022	761.239
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	327.387
1 Personaleomkostninger	-909.647	-1.180.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.445	-77.826
Driftsresultat	-25.070	-169.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.998	-75.341
Resultat før skat	-101.068	-244.709
3 Skat af årets resultat	16.791	53.791
Årets resultat	-84.277	-190.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.277	-190.918
Disponeret i alt	-84.277	-190.918

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.553	105.998
5 Investeringsejendomme	30.778.671	29.717.450
Materielle anlægsaktiver i alt	30.818.224	29.823.448
Anlægsaktiver i alt	30.818.224	29.823.448
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.442	8.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.447
Andre tilgodehavender	250.067	0
Periodeafgrænsningsposter	567	22.015
Tilgodehavender i alt	274.076	35.341
Likvide beholdninger	443.480	288.184
Omsætningsaktiver i alt	717.556	323.525
Aktiver i alt	31.535.780	30.146.973

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	11.000.000	11.000.000
Overført resultat	6.929.317	7.013.594
Egenkapital i alt	18.054.317	18.138.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.942.151	1.961.659
Hensatte forpligtelser i alt	1.942.151	1.961.659
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.925.273	8.997.467
Deposita	547.500	547.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.472.773	9.544.967
Kortfristet del af langfristet gæld	72.200	72.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.981	0
Anden gæld	145.973	158.925
Periodeafgrænsningsposter	319.385	244.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.539	501.753
Gældsforpligtelser i alt	11.539.312	10.046.720
Passiver i alt	31.535.780	30.146.973
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.500.000	7.204.512	16.829.512
Henlagt af årets resultat	0	0	-190.918	-190.918
Kapitaltilførsel	0	1.500.000	0	1.500.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	11.000.000	7.013.594	18.138.594
Henlagt af årets resultat	0	0	-84.277	-84.277
	125.000	11.000.000	6.929.317	18.054.317

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	876.000	1.143.000
Pensioner	30.240	30.240
Andre omkostninger til social sikring	3.407	6.928
	909.647	1.180.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.712	130
Andre finansielle omkostninger	71.286	75.211
	75.998	75.341
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.717	-6.712
Årets regulering af udskudt skat	-19.508	-47.079
	-16.791	-53.791
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	912.238	912.238
Kostpris 30. juni 2021	912.238	912.238
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-806.240	-728.414
Årets afskrivninger	-66.445	-77.826
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-872.685	-806.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	39.553	105.998

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	23.921.688	23.354.796
Tilgang i årets løb	1.061.221	2.217.450
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.650.558</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>24.982.909</u>	<u>23.921.688</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	5.795.762	5.745.204
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>50.558</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>5.795.762</u>	<u>5.795.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>30.778.671</u>	<u>29.717.450</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-mode og/eller en konkret mæglervurdering. Vurderinger er baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme.

Ved beregning af dagsværdien af selskabets erhvervsudlejningsejendom er der anvendt en afkastprocent på 5,38%.

De anvendte indtægter/udgifter i afkastmodellen er baseret på de aktuelle tal for 2020/21.

Dagsværdien for øvrige investeringsejendomme er opgjort med assistance fra ekstern mægler.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.997.473	9.069.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.200</u>	<u>-72.200</u>
	<u>8.925.273</u>	<u>8.997.467</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 21.000 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen og Frausing Holding ApS, CVR-nr. 27956696 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Michael Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-01 11:16:56 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-01 13:06:42 UTC

NEM ID 

Jan Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512256916749

IP: 185.109.xxx.xxx

2021-10-01 14:27:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UG7M-YSAGF-AUQU1-KTE8H-JWUE8-5YEC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>